
 
 

1 
 

STOLNÍ VÁHA 
UŽIVATELSKÝ MANUÁL – NÁVOD K OBSLUZE 

 

 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE A VLASTNOSTI 
• Vysoce přesný snímač 
• Váživost: 10 kg s přesnos� 1 g 
• Inverzní LCD displej s bílým textem 
• Automa�cké sledování nulového bodu 
• Automa�cké vypnu� 
• Upozornění na pře�žení váhy 
• Jednotky: (g/oz/lb/oz) 
• Váha není cejchovaná ani cejchuschopná. 

 
ZDROJ NAPÁJENÍ 
Tento výrobek byl navržen tak, aby byl šetrný k životnímu prostředí. Baterie je instalována z 
výroby. Před použi�m odstraňte z baterie tenkou izolační fólii, poté můžete výrobek začít 
používat. Jakmile se zobrazí upozornění na nízký stav baterie, vyměňte ji prosím za novou. 
 

POUŽITÍ 
Váha musí být během vážení umístěna na pevném a rovném povrchu. Během použi� ji 
nepokládejte na koberec či jiné měkké materiály. 
 

ČIŠTĚNÍ 
Výrobek nenamáčejte ani nečistěte korozivními chemickými přípravky. Dojde-li k potřísnění 
plastových čás� těla váhy olejem, kořením, octem nebo jinými agresivními látkami, ihned 
prosím dané čás� očistěte. 



 
 

2 
 

UVEDENÍ DO PROVOZU 

 

Umístěte vážící misku (je-li používána) na tělo váhy. 
Zapněte váhu s�sknu�m tlačítka [ON/OFF]. 
Před vážením počkejte, až displej zobrazí nulovou hodnotu. 

 

 

 

PŘEVOD JEDNOTEK 

Tento výrobek je schopen pracovat se dvěma hmotnostními 
jednotkami (metrický a britský systém), které lze vzájemně převádět 
pomocí tlačítka [UNIT]. 
 

 

 

 

 

 

RUČNÍ VYPNUTÍ 

Přejete-li si váhu vypnout, s�skněte a podržte tlačítko [ON/OFF]. 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ NA PŘETÍŽENÍ VÁHY 

Zobrazí-li se během vážení toto varování, aktuální zátěž překračuje 
maximální povolené za�žení tohoto výrobku. Zátěž prosím ihned 
odstraňte, aby nedošlo k poškození těla váhy. 

 

 



 
 

3 
 

UPOZORNĚNÍ NA NÍZKÝ STAV BATERIE 

                                                                                                   

Jakmile bude baterie vybitá, v levém horním rohu displeje se 
zobrazí tento varovný symbol. Ihned prosím vyměňte baterii za 
novou. 

 

 

 

 

 


